
 
事 務 連 絡 

平成２６年４月２４日  
 
 
一般社団法人大阪府医師会	
 様  

 
 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 大阪府健康医療部食の安全推進課  

 
 

大阪府海域の二枚貝から麻痺性貝毒が検出された件について（第６報）	
 

 
 
	
 平素は本府食品衛生行政をはじめ、府政の各般にわたり御支援、御協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。  
標記について、別紙のとおり報道提供しましたのでお知らせします。  
府民からの問い合わせに対して府内医療機関において適切に対応していただく

よう、よろしくお願いします。  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  

（問合せ先）  
大阪府健康医療部食の安全推進課  
流通監視グループ  

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 永田・志村  
（電	
 話）06－6944－6705（直通）  
（ＦＡＸ）06－6942－3910 


